
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado 

 

  Via Pagello, 4 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914  36030 CALDOGNO (VI) 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it Cod. Scuola VIIC81500R 

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it  Cod. Fiscale 80017350242 

 
       

All’Albo dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: VARIAZIONE DATA E ORARIO SEDUTA COMMISSIONE INTERNA SELEZIONE INTERNA/ESTERNA 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 

(RSPP). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

Vista la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità di 

conferimento degli incarichi; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 8311 del 4.12.2025; 

Visto il proprio atto, prot. n. 8463 del 11.12.2025, di nomina della Commissione giudicatrice per la selezione 

interna/esterna finalizzata all’affidamento dell’incarico di RSPP; 

Considerata la necessità di procedere a una variazione dell’orario della seduta della Commissione; 

DISPONE 

il rinvio della seduta fissando, quale nuova  data,  il giorno 19.12.2025 alle ore 11:00. 

Dell’attività svolta la Commissione provvederà a redigere apposito verbale. 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                     Dott. Agostino Masolo 
                      Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione digitale 

                                                                                                                                                                                                    e norme ad esso connesse 
 

 

 

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
86

60
 -

 1
8/

12
/2

02
5 

- 
V

II.
8 

- 
U

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO


		2025-12-18T11:53:54+0000
	AGOSTINO MASOLO




